edificari faciet et procurabit (dg: et post) #et sua tigna supra dictum murum (dg: ad altitudinem steterint) et edificium fieri et situari# et dictus Godefridus non poterit (dg: pus) sua edificia in dicto muro imponere et iniungere vel firmare (dg: nisi) nisi huiusmodi edificia ad (dg: altitudinem) longitudinem dicte domus dicti Theoderici fuerat edificata et postquam dictus Godefridus sic sua edificia ad (dg: altitudinem) longitudinem dicte domus dicti Theoderici et eius tigna supra dictum murum fuerint sita et edificia

1177 mf1 E 08 f.30.

Sabbato post oculi: zaterdag 28-02-1383.

Quarta post letare: woensdag 04-03-1383.

BP 1177 f 030r 01 za 28-02-1383.

edificaverit seu edificari procuraverit #et eius tigna supra dictum murum sita et edificata# extunc dicti (dg: dci) Theodericus et Godefridus sub eorum communibus [u]num guttarium dictum gute supra dictum m[uru]m situari procurabunt et facient et sub eorum communibus expensis (dg: eun) idem guttarium perpetue in bona dispositione tenebunt et observabunt et (dg: cum) #extunc# edificia dicti Theoderici et edificia dicti Godefridi sine quavis contradictione (dg: stillabunt) in dicto guttario stillabunt si #huiusmodi# edificia dicti Godefridi ut sic ab eodem edificanda erunt tecta de duro tecto et non cum straminibus antequam poterunt stillare in dicto guttario et etiam primodicta domus dicti Theoderici semper erit (dg: te) tecta (dg: in dicto guttario) #de duro tecto# [ante]quam (dg: sta) stillabit in dicto guttario item quod dictus Theodericus deducet aquas (dg: de) descendentes et transientes seu stillantes de (dg: dicta) #dicta# domo dicti (dg: Theoderici) #Theoderici (dg: Godefridi)# et de dicta domo dicti Godefridi #?stillabit (dg:) ?versus dictum ?morum# sic quod dicto Godefrido dampna exinde non eveniant quovismodo scilicet quousque dictus Godefridus sua edificia ad longitudinem dicte domus dicti Theoderici edificaverit et (dg: super) sua tigna supra dictum murum situari fecerit et procuraverit #X {hier BP 1177 f 030r 02 invoegen}# item quod dictus Theodericus poterit #si voluerit# erigere dictam domum dicti (dg: Theoderici) #Godefridi# (dg: ita quod dci) ibidem stantem pro presenti ita quod (dg: huiusmodi) eadem domus dicti Godefridi stabit recte quod exponetur loet recht versus dictum murum (dg: sq ?scilicet) sine dampnis et expensis dicti Godefridi sed huiusmodi domus dicti Godefridi in huiusmodi erectione manebit stare inferius iuxta terram in suo loco in sicut stat pro presenti quas condiciones et convenciones promiserunt indivisi cum tutore hincinde ratas servare et adimplere. Testes Ywanus et Jordanus datum sabbato post oculi.

BP 1177 f 030r 02 za 28-02-1383.

{Invoegen in BP 1177 f 030r 01}.

scilicet in huiusmodi aquas commode deducendas dictus Theodericus poterit apprehendere et deductare #?renuabiliter# edificia dicta (dg: oe) oesen dicte domus dicti Godefridi (dg: sine d) et de petris dictis leijen #illa oesen# reedificare #si voluerit# (dg: sine) sine dampnis tamen et expensis dicti Godefridi.

BP 1177 f 030r 03 wo 04-03-1383.

Johannes Rover nzvw hr Arnoldus Rover investiet van Veghel beloofde aan Johannes van Malsen, tbv hr Adam van Berchen ridder, gedurende 5 jaar, ingaande heden, elk jaar met Lichtmis 1 mud rogge, Bossche maat, te leveren en 8 Hollandse plakken met Sint-Martinus te betalen, en dat Johannes Rover in het 6^e jaar een akker gnd die Hens Strepe, in Veghel, met eigen zaaigoed zal bezaaien, zonder kosten voor voornoemde hr Adam, dwz dat voornoemde Johannes Rover voornoemde akker in het 6^e jaar te pachters recht zal

bezitten.

Johannes Rover filius naturalis quondam domini Arnoldi Rover investiti olim de Vechel promisit super omnia Johanni de Malsen ad opus domini Ade de Berchen militis (dg: se) quod ipse Johannes Rover dabit et exsolvet dicto domino Ade ad spacium quinque annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum unum modium siliginis mensure de Busco (dg: et octo Hollant placken) anno quolibet #(dg: sex annorum datum presentium s medio)# dictorum quinque annorum purificatione et octo Hollant placken Martini et quod Johannes Rover sexto anno scilicet anno dictos quinque annos sine medio sequente #agrum dictum die Hens Stre[pe] situm in parochia de Vechel cum suis attinentiis# cum suis propriis seminibus seminabit et sine expensis dicti domini Ade scilicet in huiusmodi sexto anno dictus Johannes Rover dictum agrum ad jus coloni possidebit. Testes Luce et Jordanus datum quarta post letare.

BP 1177 f 030r 04 wo 04-03-1383.

Arnoldus Callanter beloofde aan Johannes van Malsen, tbv voornoemde hr Adam van Berchen ridder, gedurende 5 jaar, ingaande heden, elk jaar met Lichtmis 2 mud rogge, Bossche maat te leveren, en 8 Hollandse plakken met Sint-Martinus te betalen en dat voornoemde Arnoldus in het 6^e jaar een akker gnd die Heze in Veghel met eigen zaaigoed zal bezaaien, zonder kosten voor voornoemde hr Adam, dwz dat voornoemde Arnoldus in het 6^e jaar voornoemde akker te pachters recht zal bezitten.

Arnoldus (dg: Cal) Callanter promisit super omnia Johanni de Malsen ad opus domini Ade predicti se daturum et soluturum dicto domino (dg: Ag) Ade ad spacium quinque annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum duos modios siliginis mensure de Busco purificatione et octo Hollant placken Martini et quod ipse Arnoldus sexto anno scilicet anno dictos quinque annos sine medio sequente quendam agrum dictum die (dg: d) Heze #(dg: ...) cum suis attinentiis situm in parochia de Vechel# cum suis propriis seminibus seminabit et sine expensis dicti domini Ade scilicet in huiusmodi sexto anno dictus Arnoldus dictum agrum ad jus coloni possidebit. Testes datum supra.

BP 1177 f 030r 05 wo 04-03-1383.

(dg: Arnoldus Tiell).

BP 1177 f 030r 06 wo 04-03-1383.

Johannes zv Arnoldus gnd Callanter beloofde aan Johannes van Malsen, tbv voornoemde hr Adam van Berchen ridder, gedurende 5 jaar, ingaande heden, met Lichtmis 6 zester rogge, Bossche maat, te leveren, en 6 Hollandse plakken met Sint-Martinus te betalen, en dat voornoemde Johannes in het 6^e jaar een akker gnd die Beekakker met eigen zaaigoed zal bezaaien, in welk 6^e jaar voornoemde Johannes de akker te pachters recht zal bezitten. Johannes zal van een stukje land, naast voornoemde akker gelegen, binnen voornoemde 6 jaar akkerland maken.

Johannes filius Arnoldi dicti Callanter promisit super omnia Johanni de Malsen ad opus domini Ade predicti se daturum et soluturum dicto domino Ade ad spacium quinque annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum #sex# sextaria siliginis mensure de Busco purificatione et (dg: octo) #sex# Hollant placken Martini et quod ipse Johannes sexto anno scilicet anno dictos quinque annos sine medio sequente agrum dictum die (dg: Beeck) Beecacker cum suis propriis seminibus 'seminibus seminabit et quo sexto anno dictus Johannes dictum agrum ad jus coloni possidebit et quod ipse Johannes particulam terre sita' contigue iuxta dictum agrum faciet infra dictos sex annos terram arabilem. Testes datum supra.

BP 1177 f 030r 07 wo 04-03-1383.

Henricus Boertman beloofde aan Johannes van Malsen, tbv voornoemde hr Adam van Berchen ridder, gedurende 5 jaar, ingaande heden, elk jaar met Lichtmis 2 mud en 3 zester rogge, Bossche maat, te leveren, en 22½ Hollandse plak met Sint-Martinus te betalen, en dat voornoemde Henricus een akker gnd die Langebiest, een streep land gelegen naast de plaats gnd die Lange Dieden Grave, een stuk land gnd die Vlasstreep, en een akker gnd de Weerland, in Veghel gelegen, in het 6^e jaar met eigen zaaigoed zal bezaaien, dwz in dat 6^e jaar zal voornoemde Henricus voornoemde erfgoederen te pachters recht bezitten.

Henricus Boertman promisit super omnia Johanni de Malsen ad opus domini Ade predicti se daturum et soluturum ad spacium quinque annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum duos modios (dg: siliginis) et tria sextaria siliginis mesure de Busco anno quolibet dictorum quinque annorum purificatione et quolibet dictorum quinque annorum XXII et dimidium Hollant placken Martini et quod ipse Henricus agrum dictum die Langhebiest atque (dg: pecia) strepam terre sitam iuxta locum dictum die Langhe Dijeden Grave et peciam terre dictam die Vlasstrepe et agrum dictum dWeerlant sitos in parochia de Vechel ut dicebat sexto anno scilicet anno dictos quinque annos sine medio sequente cum suis propriis seminibus seminabit scilicet in huiusmodi sexto anno dictus Henricus dictas hereditates ad jus coloni possidebit. Testes datum supra.

BP 1177 f 030r 08 wo 04-03-1383.

Johannes Boertman beloofde aan Johannes van Malsen, tbv voornoemde hr Adam van Berchen ridder, gedurende 5 jaar, ingaande heden, elk jaar met Lichtmis 2 mud en 1 zester rogge, Bossche maat, te leveren, en 8½ plak met Sint-Martinus te betalen, en dat voornoemde Johannes in het 6^e jaar met eigen zaaigoed een streep land zal bezaaien, in Veghel, naast de plaats gnd Laarakker, een stuk land aldaar gnd die Kort Biest, een stuk land aldaar, voor de plaats gnd Tillaar en een stuk land gnd die Langakker aldaar, dwz in het 6^e jaar zal voornoemde Johannes deze erfgoederen te pachtersrecht bezitten.

Johannes Boertman promisit super omnia Johanni de Malsen ad opus dicti domini Ade se daturum et soluturum dicto domino Ade ad spacium quinque annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum (dg: undecim) duos modios et unum sextarium siliginis mesure de Busco (dg: anno) purificatione et octo et dimidium placken Martini et quod ipse Johannes sexto anno scilicet anno dictos quinque annos sine medio sequente cum suis propriis seminibus seminabit (dg: scilicet in h peciam) strepam terre sitam in parochia de Vechel (dg: sit) juxta locum dictum Laeracker et peciam terre sitam ibidem dictam die Cort Bijest et peciam terre sitam ibidem (dg: sitam) ante locum dictum Tillaar et peciam terre dictam die Langacker sitas ibidem scilicet in dicto sexto anno dictus Johannes dictas hereditates ad jus coloni possidebit. Testes datum supra.

BP 1177 f 030r 09 wo 04-03-1383.

Johannes Wouters soen van den Rullen beloofde aan Johannes van Malsen, tbv voornoemde hr Adam van Berchen ridder, gedurende 5 jaar, ingaande heden, elk jaar met Lichtmis 3 zester rogge, Bossche maat, te leveren, en gedurende 6 jaar elk jaar met Sint-Martinus 6 Brabantse dobbel of de waarde te betalen, en dat hij een akker gnd die Molenakker, in Veghel, in het 6^e jaar met eigen zaaigoed zal bezaaien, dwz in dat 6^e jaar zal voornoemde Johannes de akker te pachters recht bezitten.

Item Johannes Wouters soen van den Rullen promisit super omnia Johanni de Malsen ad opus domini Ade predicti se daturum et soluturum dicti domini'

Ade ad spacium quinque annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum ?III sextaria siliginis (dg: p) mesure de Busco purificatione et (dg: sex Brabant dobbel dobbel seu valorem Martini) #ad spacium sex annorum proxime futurorum sex Brabant dobbel seu valorem (dg: ...) Martini# et quod ipse agrum terre dictum die Molenacker situm in parochia de Vechel sexto anno scilicet anno dictos quinque annos sine medio sequente (dg: ..) cum suis propriis seminibus seminabit scilicet in huiusmodi sexto anno dictus Johannes dictum agrum terre ad jus coloni possidebit. Testes datum supra.